
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                   ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                 

                                             -------                                

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                Ιωάννινα, 18-7-2023 
               Αρ. Πρωτ.: Φ.2.1/5008 

   

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη:  45444 - Ιωάννινα         Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ιστοσελίδα:  http://srv-ipeir.pde.sch.gr             

Πληροφορίες:  Μαρία Κατσάνου        

Τηλέφωνο:  2651083895   

email mail@ipeir.pde.sch.gr   

    

              
ΘΕΜΑ:  «Αναστολή λειτουργίας σχολικής μονάδας για το σχολικό έτος 2023-2024» 

 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηπείρου 

 

                Έχοντας υπόψη 
 

1. Τον Ν.1566/85(ΦΕΚ167/30-09-1985 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

2. Τον Ν.2817/14-03-2000 (ΦΕΚ78/Α') «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές     

ανάγκες και   άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

3. Τον Ν.2986/13-02-2002 «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και    

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει  

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α «Καθορισμός των  

Ειδικότερων καθηκόντων των προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει 

   5.    Το ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

          και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει      

6   Την αριθμ. Φ.350.2/12/95133/E3/29-7-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

      «Ορισμός Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 



 

   7.  Την αριθμ. 79942/ΓΔ4/21-05-2019 (ΦΕΚ 2005/τ.Β΄/2019) με θέμα: «Εγγραφές, μετεγγραφές, 

φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»,   

όπως ισχύει 

   8.  Την αριθμ. Φ.2.1/3743/10-07-2023 εισήγηση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δ.Ε. Θεσπρωτίας 

                 με θέμα «Εισήγηση για απόφαση αναστολής λειτουργίας σχολικής μονάδας» 

            9.  Το μαθητικό δυναμικό της σχολικής μονάδας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 
Την αναστολή λειτουργίας για το σχολικό έτος 2023-2024 του Γυμνασίου Νεράιδας της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, λόγω έλλειψης μαθητικού δυναμικού.   

 

   
                                                                                  Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

 

                                                                                                                    Μαρίνα Μπέση 

                                                    

                                                                                                         

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. 
Τμήμα A΄ 

2. Δ/νση Δ.Ε. Θεσπρωτίας 

 


		2023-07-19T13:35:10+0300




